
2024 年 7 月 1 日 

お客様 各位 

スポーツクラブＮＡＳ株式会社 

 

 

オンラインフィットネス「ＮＡＳＬＩＶＥ」終了のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 早速ですが、２０２０年７月よりサービス提供をしてまいりましたオンラインフィッ

トネス「ＮＡＳ ＬＩＶＥ」ですが、近年の利用状況を鑑み、誠に勝手ながら２０２４

年９月３０日をもちまして、本サービスを終了させていただくことになりました。 

これまで本サービスをご愛顧いただきましたお客様に対して心から感謝を申し上げ

るとともに、この度のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

月額制プランにてご利用をいただいているお客様は、9 月初旬に、9 月末日付けにて

弊社側で解約手続きを行い、改めて解約完了通知をさせていただきます。 

今後もスポーツクラブ NAS は、「カラダだけでなくココロも明るく元気にするサービ

ス」を創出することができるよう、取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

なお、本サービスの終了に関し、ご不明な点等ございましたら、お手数をお掛けしま

すが、末尾記載のお問い合わせ先までご連絡ください。 

 

謹白 

 

 

 【お問い合わせ窓口】 

以下問合せフォームよりお願いいたします。 

https://coubic.com/nas_online/contact 

  ※ご返信までお時間をいただく場合がございます。予めご了承ください。 

 


